
２０１７年１０月１１日 

一般社団法人 にいがた北青年会議所 

Ｏ Ｂ  各 位 

メンバー 各 位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

   第３３代理事長 荘 司  忠 

 

 

２０１８年度 理事長予定者 相馬裕和君を励ます会のご案内 

 

背景 

 紅葉の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、通常総会に於いて、２０１８年度理事長予定者として、相馬裕和君が承認さ

れました。相馬裕和君は数々の役職を全うし経験を積んできました。現在理事長職を

全うしようと準備を始めております。昼の部ではゴルフ場で共に爽やかな汗をかき、

夜の部では次年度理事長予定者を盛大に励ます設えを致しますので、是非多くの皆様

にご参加いただき、相馬裕和君の出航準備を祝っていただければ幸いかと存じます。 

皆様、大変お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂けます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

日にち ： ２０１７年１１月３日（金） 

昼の部 ： ２０１８年度理事長予定者 相馬裕和君を囲んでのゴルフコンペ大会 

場 所 ： 阿賀高原ゴルフ倶楽部     

      新潟県東蒲原郡阿賀町石戸４７２０                   

時 間 ： ７：３０～ 

参加費 ： プレー費 ９，７５０円（食事券１０００円分、ソフトドリンク付き 

参加賞） コンペ参加費２０００円 

夜の部 ： ２０１８年度理事長予定者 相馬裕和君を励ます会 

場 所 ： 割烹 中常楼  

時 間 ： １８：００～ 

会 費 ： ８，０００円  

 

※出席のご返信につきましては、以下に必要事項をご記入の上、早川直人宛にＦＡＸ 

でお願い致します。 ＦＡＸ０２５－３８６－２８５３ 

ご質問などは０９０－２５３１－６０８３（早川）までお願いします。 

申込締切：２０１７年１０月２７日（金） 

 

１１月３日（金） ２０１８年度理事長予定者 相馬裕和君を励ます会 

 

昼の部（ゴルフコンペ）     参 加  ・  不参加 

 

       夜の部（励ます会）       参 加  ・  不参加 

 

氏名                       


